
令和 2 年 5 月 8 日 
お客さま各位 

 
新型コロナウイルス感染拡大の影響による訪問活動自粛の延長について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により緊急事態宣言が延長されたことを受け、

当面の間、訪問活動を自粛させていただくこととなりましたのでご案内いたします。 
なお、各種手続き等に関するお問合せや資金繰りにかかる相談は、引続き相談窓口にて

対応させていただきます。 
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記  
1. 訪問活動自粛期間 

 
 令和 2 年 5 月 8 日（金）から当面の間 

 
2. お問合せ 

 
(1) 各種手続き等に関するお問合せ 
 

 お取引いただいている店舗にお問合せください 
 

(2) 資金繰り等に関するお問合せについて 
 

 下記の相談窓口までお問合せください。 
【相談内容】相談窓口 受付時間・電話番号 

【全般】 
本支店窓口 

【受付時間】平日 9：00 ~ 15：00 
（須賀支店、妻田支店、東海大学駅前支店、愛甲石田 
支店、南口支店、相模原中央支店、神田支店、 
海老名支店は休業時間帯 11：30~12：30 を除きます） 

【事業運営に関して】 
経営サポートセンター 

【受付時間】平日 9：00 ~ 17：00 
【お問合せ】0463 – 24 - 3031 

【個人ローンに関して】 
本店ローンセンター 
座間ローンセンター 

【営業日】月曜日 火曜日 木曜日 金曜日 日曜日 
【受付時間】9：30 ~ 16：00 

本店ローンセンター 0463 - 25 - 6378 
      座間ローンセンター 046 - 240 - 7917 

以上 

 


